

Entradas NOTA FISCAL**34590793000168 - A D S QUEIROZ**

Nº 3843 Nº SÉRIE: 0 Nº NE: 572 18/07/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0728958	BLOCO, TIPO POST IT, 76X102 MM, BLOCO 100.0 FOLHAS	UNIDADE	3.5700	30.0000	107.10

Total da Nota: 107.10R\$**27487710000144 - ANDRE V S MORAIS**

Nº 2032 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 604 18/07/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0001864	DESENTUPIDOR, SANITARIO, BORRACHA, MINIMO 70 CM, HASTE DE MADEIRA, IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	6.5400	7.0000	45.78

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0000701	RODO, PONTEIRA PLASTICA ROSQUEAVEL, BORRACHA PRETA, RESISTENTE, BASE MINIMO 30CM, CABO MADEIRA COM REVESTIMENTO IMPERMEAVEL OU METAL, TAMANHO PADRAO 1,20M, ROTULO OU CORPO GRAVADO COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	4.1500	15.0000	62.25

Total da Nota: 108.03R\$**33651718000105 - W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA**

Nº 1541 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 575 19/07/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0712593	BLOCO, TIPO POST IT, AMARELO PEQUENO, 100 FOLHAS, 38X50MM, PACOTE 4.0 UNIDADES	UNIDADE	4.5400	23.0000	104.42

Total da Nota: 104.42R\$**06342699000154 - PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA**

Nº 37546 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 689 27/07/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0000841	SACO PARA LIXO, PLASTICO, CLASSE I, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, COR PRETA, CAPACIDADE 100 LITROS, 20 KG, NBR 9191, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	14.9900	8.0000	119.92

Total da Nota: 119.92R\$

75629105000103 - ALIMENTA MAIS DISTRIBUIDORA EIRELI

Nº 1442 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 603 02/08/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0006122	CAFE, TORRADO E MOIDO, PO HOMOGENEO FINO, AROMA E SABOR INTENSO, 1º QUALIDADE, SELO DE PUREZA DA ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DO CAFE - ABIC, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, PORTARIA 451/97, RESOLUCAO 12/78 DA COMISSAO NACIONAL DE NORMAS E PADROES PARA ALIMENTOS - CNNPA, EMBALAGEM A VACUO, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, PACOTE 250.0 GRAMAS	UNIDADE	6.9000	135.000	931.50

Total da Nota: 931.50R\$

00967837000104 - RR DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI

Nº 9530 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 674 02/08/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0015130	AGUA MINERAL, NATURAL DA FONTE, SEM GAS, CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADA EM GARRAFAO RETORNAVEL EM PLASTICO RESISTENTE, POLIPROPILENO OU POLICARBONATO, TRANSPARENTE COM NITIDA VISIBILIDADE, SEM MANCHAS, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICROFUROS, SEM FISSURAS, SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, ROTULO INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DO ENVASE, VALIDADE, CARACTERISITICAS FISICO-QUIMICAS NOME DA FONTE, NOME DA EMPRESA ENGARRAFADORA, CNPJ, Nº DO REGISTRO MINISTERIO DA SAUDE, GARRAFAO 20.0 LITROS	GARRAFÃO	9.5000	350.000	3325.00

Total da Nota: 3325.00R\$

40476824000157 - FORNECER COMERCIO E SERVICOS LTDA

Nº 1290 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 773 11/08/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
16071510	PAPEL TOALHA, 100% CELULOSE VIRGEM, MEDIDAS MINIMAS 20X21CM, INTERFOLHA, 02 DOBRAS, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LAUDO TECNICO, FICHA TECNICA DO PRODUTO, RELATORIO DE ENSAIO MICROBIOLOGICO EMITIDO POR LABORATORIO, EMBALAGEM 2000.0 FOLHAS	UNIDADE	21.2400	180.000	3823.20

Total da Nota: 3823.20R\$

00466084000153 - SUPRIMAX COMERCIAL LTDA

Nº 47157 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 820 14/08/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0001414	PEDRA SANITARIA, PASTILHA COM SUPORTE/REDE PROTETORA, DETERGENTE BIODEGRADAVEL, SEM ADICAO DE FOSFATO, PESO 25 GR, PERFUMADA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, REGISTRO/NOTIFICACAO NA ANVISA, CAIXA 1.0 UNIDADE	CAIXA	1.1000	150.000	165.00

Total da Nota: 165.00R\$

27487710000144 - ANDRE V S MORAIS

Nº 2061

Nº SÉRIE: 1

Nº NE: 774

16/08/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qty	Total
0678243	FLANELA, 100% ALGODAO, DIMENSOES MINIMAS 38 X 58 CM, PESO MINIMO 30 GR, BORDAS OVERLOQUEADAS LINHAS DE ALGODAO, USO GERAL, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1.4200	75.0000	106.50

Total da Nota: 106.50R\$**05921476000189 - F C SOARES E SILVA - ME**

Nº 855

Nº SÉRIE: 1

Nº NE: 827

18/08/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qty	Total
0018627	PILHA, ALCALINA AA THO, GRAVADO NA EMBALAGEM OU NO CORPO DO PRODUTO DADOS DO FABRICANTE IMPORTADOR DISTRIBUIDOR, TEXTO EM PORTUGUES, TIPO DE PILHA, COMPOSICAO, ORIGEM, VALIDADE E SIMBOLO ORIENTANDO DESTINACAO APOS O USO, PEQUENA, 1,5 V, CARTELA 2.0 UNIDADES	PACOTE	4.0000	37.0000	148.00

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qty	Total
0355240	PILHA, ALCALINA TIPO AAA PALITO, GRAVADO NA EMBALAGEM OU NO CORPO DO PRODUTO DADOS DO FABRICANTE IMPORTADOR DISTRIBUIDOR, TEXTO EM PORTUGUES, TIPO DE PILHA, COMPOSICAO, ORIGEM, VALIDADE E SIMBOLO ORIENTANDO DESTINACAO APOS O USO, CARTELA 2.0 UNIDADES	PACOTE	4.0000	30.0000	120.00

Total da Nota: 268.00R\$**33651718000105 - W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA**

Nº 1601

Nº SÉRIE: 1

Nº NE: 776

18/08/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qty	Total
0694865	COPO DESCARTAVEL, PLASTICO POLIPROPILENO NATURAL, AGUA, CAPACIDADE 150 ML, NBR 14.865/02, SELO INMETRO, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	4.4900	153.0000	686.97

Total da Nota: 686.97R\$**06980064000263 - NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA**

Nº 1163558

Nº SÉRIE: 1

Nº NE: 573

21/08/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qty	Total
0051721	GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO, GAS DE COZINHA, BOTIJAO 13.0 QUILOGRAMAS	UNIDADE	96.5900	1.0000	96.59

Total da Nota: 96.59R\$**23284274000155 - REALCE COMUNICACAO VISUAL LTDA**

Nº 1403

Nº SÉRIE: 1

Nº NE: 574

22/08/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qty	Total
0714999	ENVELOPE TIPO SACO, PAPEL RECICLADO, GRAMATURA 120 G, FACA DE CORTE ESPECIAL, BRASAO E TIMBRE OFICIAL DO ESTADO COM IDENTIFICACAO DO ORGAO/ENTIDADE, 4 X 0 COR, GRANDE, FORMATO 26X36 CM FECHADO, 55X43,7 CM ABERTO, PACOTE 100.0 UNIDADE	UNIDADE	74.8300	3.0000	224.49

19492448000106 - LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO

Nº	406	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 828	24/08/2023		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0724260	BATERIA, ESPECIFICA NOTEBOOK, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	259.000	1.0000	259.00	
				Total da Nota: 259.00R\$		

47366904000107 - MGS DISTRIBUIDORA LTDA

Nº	368	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 819	24/08/2023		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0522874	TELA ODORIZADORA, PARA MICTORIO, FABRICADA EM PVC, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	2.8100	40.0000	112.40	
				Total da Nota: 112.40R\$		

16970003000198 - JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA

Nº	6702	Nº SÉRIE: 0	Nº NE: 775	28/08/2023		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0042587	INSETICIDA, AEROSSOL, INSETOS EM GERAL, MOSCAS, MOSQUITOS, BARATAS, FORMIGAS, NAO CONTENDO CFC - CLOROFLUORCARBONO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, TUBO 300.0 MILILITROS	UNIDADE	7.1400	15.0000	107.10	
				Total da Nota: 107.10R\$		

40476824000157 - FORNECER COMERCIO E SERVICOS LTDA

Nº	1318	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 854	29/08/2023		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
1422747	DETERGENTE, LIQUIDO, NEUTRO, CONCENTRADO, USO GERAL, PRINCIPIO ATIVO TENSOATIVO ANIONICO DE CADEIA LINEAR, BIODEGRADAVEL, COMPONENTES COADJUVANTES CONSERVANTES, ESTABILIZANTES, ESPESSANTES, QUELANTES, PH 6,5 - 7,5, VISCOSIDADE COPO FORD 4 25° 240 - 360 SEGUNDOS, TEOR MINIMO DE MATERIA ATIVA 20% EM MASSA, DILUICAO ATE 1:200, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, NOTIFICACAO ANVISA, BOMBONA 5.0 LITROS	BOMBONA	34.3200	10.0000	343.20	
				Total da Nota: 343.20R\$		

Nº	1319	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 853	29/08/2023		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
1422747	DETERGENTE, LIQUIDO, NEUTRO, CONCENTRADO, USO GERAL, PRINCIPIO ATIVO TENSOATIVO ANIONICO DE CADEIA LINEAR, BIODEGRADAVEL, COMPONENTES COADJUVANTES CONSERVANTES, ESTABILIZANTES, ESPESSANTES, QUELANTES, PH 6,5 - 7,5, VISCOSIDADE COPO FORD 4 25° 240 - 360 SEGUNDOS, TEOR MINIMO	BOMBONA	34.3200	10.0000	343.20	

DE MATERIA ATIVA 20% EM MASSA, DILUICAO ATE 1:200, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, NOTIFICACAO ANVISA, BOMBONA 5.0 LITROS

Total da Nota: 343.20R\$

06980064000263 - NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA

Nº 1171314 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 573 04/09/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0051721	GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO, GAS DE COZINHA, BOTIJAO 13.0 QUILOGRAMAS	UNIDADE	96.5900	1.0000	96.59

Total da Nota: 96.59R\$

45343454000101 - ESL LICITA COMERCIO E SERVICOS

Nº 235 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1056 28/09/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0503192	PAPEL HIGIENICO, BRANCA, SEM PIGMENTOS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGENS, FOLHAS SIMPLES, PICOTADO, MACIO, ISENTO DE RESIDUOS TOXICOS, INODORO, ALTA QUALIDADE, MINIMO 09CM X 300M, PACOTE 8.0 UNIDADES	UNIDADE	41.8000	80.0000	3344.00

Total da Nota: 3344.00R\$

63310411000101 - TRES CORACOES ALIMENTOS S A

Nº 2737811 Nº SÉRIE: 4 Nº NE: 1017 28/09/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0508537	CAFE, TORRADO E MOIDO, PRIMEIRA QUALIDADE, PO HOMOGENEO FINO, AROMA E SABOR INTENSO, CERTIFICADO QUALIDADE NA CATEGORIA TRADICIONAL, EMITIDO PELA ABIC, C/ NQM (NIVEL MINIMO DE QUALIDADE) CORRESPONDENTE 4,5 PONTOS, CERTIFICADO DE AUTORIZACAO USO DO SELO PUREZA ABIC VALIDO 6 (SEIS) MESES, EMBALAGEM A VACUO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MINIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE, PACOTE 250.0 GRAMAS	PACOTE	6.7500	770.000	5197.50

Total da Nota: 5197.50R\$

33651718000105 - W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA

Nº 1717 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1076 03/10/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0694865	COPO DESCARTAVEL, PLASTICO POLIPROPILENO NATURAL, AGUA, CAPACIDADE 150 ML, NBR 14.865/02, SELO INMETRO, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	4.4900	230.000	1032.70

Total da Nota: 1032.70R\$

50324245000142 - ANTONIA CLAUDIA CEDRO DE VASCONCELOS

Nº 13 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1066 05/10/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0271276	GARRAFA TERMICA, CAPACIDADE 01 LITRO, PLASTICO, TAMP ROSQUEAVEL, ROTULO OU CORPO GRAVADO COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	27.9900	25.0000	699.75

Total da Nota: 699.75R\$

40476824000157 - FORNECER COMERCIO E SERVICOS LTDA

Nº 1397 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1069 05/10/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0342319	DEPOSITO PARA LIXO, PLASTICO, 20 LITROS, TAMP E PEDAL, ETIQUETA COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE OU GRAVADO NO CORPO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	28.2000	6.0000	169.20

Total da Nota: 169.20R\$

27358710000144 - F M VIEIRA PINHEIRO E CIA DISTRIBUIDORA LTDA

Nº 1829 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1068 09/10/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0006998	ACUCAR, TIPO CRISTAL, ASPECTO SOLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS, COMPOSTO POR SACAROSE DE CANA DE ACUCAR, COR BRANCA, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, RESOLUCAO 12/78 COMISSAO NACIONAL DE NORMAS E PADROES PARA ALIMENTOS - CNNPA, PACOTE 1.0 QUILOGRAMA	PACOTE	3.9600	238.000	942.48

Total da Nota: 942.48R\$

33614493000109 - ICLEANPRO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Nº 9228 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1070 09/10/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0001813	PANO DE CHAO, TIPO SACO, 100% ALGODAO, ALVEJADO, BORDAS ACABAMENTO OVERLOCK, DIMENSOES 70 X 50CM, VARIACAO +/- 5CM, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1.9400	125.000	242.50

Total da Nota: 242.50R\$

07047183000140 - IPQ TECNOLOGIA LTDA

Nº 4111 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 999 10/10/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1525335	MODULO, TRANSCPTOR 1G 1310 NM SFP LC 40 KM (SMF) COM SERVIC DE MANUTENCAO 48 MESES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	948.000	50.0000	47400.0

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1525345	MODULO, TRANSCPTOR 1G 1550 NM SFP LC 80 KM (SMF) COM SERVIC DE MANUTENCAO 48 MESES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1548.00	20.0000	30960.0

Total da Nota: 78360.00R\$

06342699000154 - PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA

Nº 37709

Nº SÉRIE: 1

Nº NE: 1072

17/10/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0000841	SACO PARA LIXO, PLASTICO, CLASSE I, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, COR PRETA, CAPACIDADE 100 LITROS, 20 KG, NBR 9191, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	14.9900	15.0000	224.85

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0144428	SACO PARA LIXO, PLASTICO, CLASSE I, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, PRETO, ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES NAO PASSIVEL DE SEPARACAO, CAPACIDADE NOMINAL 240 LITROS, MEDIDAS E DEMAIS CARACTERISTICAS ATENDENDO A NORMA NBR 9191, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 100.0 UNIDADES	UNIDADE	22.6400	10.0000	226.40

Total da Nota: 451.25R\$**14789418000134 - TUDOCLEAN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA**

Nº 2209

Nº SÉRIE: 1

Nº NE: 1073

17/10/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1189629	SABAO, PO, TENSOATIVO BIODEGRADAVEL, AGUA, CORANTE, AGENTES QUELANTES E SEQUESTRANTES, BRANQUEADOR OPTICO, REGISTRO OU NOTIFICACAO ANVISA, EMBALAGEM 500.0 GRAMAS	UNIDADE	1.8900	30.0000	56.70

Total da Nota: 56.70R\$**06980064000263 - NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA**

Nº 1187290

Nº SÉRIE: 1

Nº NE: 573

19/10/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0051721	GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO, GAS DE COZINHA, BOTIJAO 13.0 QUILOGRAMAS	UNIDADE	96.5900	2.0000	193.18

Total da Nota: 193.18R\$**33651718000105 - W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA**

Nº 1737

Nº SÉRIE: 1

Nº NE: 1077

19/10/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0712593	BLOCO, TIPO POST IT, AMARELO PEQUENO, 100 FOLHAS, 38X50MM, PACOTE 4.0 UNIDADES	UNIDADE	4.5400	45.0000	204.30

Total da Nota: 204.30R\$**45186505000120 - EKOSOLUTIONS LTDA**

Nº 3

Nº SÉRIE: 1

Nº NE: 1212

25/10/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0221767	VASSOURA, PIACAVA, COMPRIMENTO MINIMO 22CM, ALTURA MINIMA 3,0CM, BASE EM MADEIRA, RETANGULAR, 22 FUIROS, CABO EM MADEIRA, ROTULO OU CORPO GRAVADO COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	4.5900	6.0000	27.54

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0589256	VASSOURA, MULTIUSO, TIPO NOVICA, PARA PISOS INTERNOS E EXTERNOS, CERDAS PLUMADAS COM APARACAO CURVA PARA CAPTURA DE SUJEIRA, CEPA PLASTICA DE 30 CM, CABO MINIMO 120CM MADEIRA REFORCADO PLASTIFICADO COM ROSCA PLASTICA, DIMENSOES MINIMAS: 30 X 16,5 X 4,5 CM, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	5.7900	10.0000	57.90

Total da Nota: 85.44R\$

26644910000109 - COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA

Nº 13393 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1717 20/12/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0526129	PORTA PAPEL HIGIENICO, PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXACAO, ROLOS 300 - 600 METROS, COR BRANCA, VISOR, FECHAMENTO COM CHAVE, ABS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	26.0000	10.0000	260.00

Total da Nota: 260.00R\$

40476824000157 - FORNECER COMERCIO E SERVICOS LTDA

Nº 1561 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1374 20/12/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1422747	DETERGENTE, LIQUIDO, NEUTRO, CONCENTRADO, USO GERAL, PRINCIPIO ATIVO TENSOATIVO ANIONICO DE CADEIA LINEAR, BIODEGRADAVEL, COMPONENTES COADJUVANTES CONSERVANTES, ESTABILIZANTES, ESPESSANTES, QUELANTES, PH 6,5 - 7,5, VISCOSIDADE COPO FORD 4 25° 240 - 360 SEGUNDOS, TEOR MINIMO DE MATERIA ATIVA 20% EM MASSA, DILUICAO ATE 1:200, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, NOTIFICACAO ANVISA, BOMBONA 5.0 LITROS	BOMBONA	34.3200	20.0000	686.40

Total da Nota: 686.40R\$

Nº 1599 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1486 20/12/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0342319	DEPOSITO PARA LIXO, PLASTICO, 20 LITROS, TAMP A E PEDAL, ETIQUETA COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE OU GRAVADO NO CORPO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	28.2000	44.0000	1240.80

Total da Nota: 1240.80R\$

16970003000198 - JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA

Nº 7165 Nº SÉRIE: 0 Nº NE: 1377 20/12/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0143863	PAPEL, ALCALINO A4, GRAMATURA 75G/M2, ALTA ALVURA, DIMENSOES 210 X 297MM, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEAVEL, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 RESMA	RESMA	22.8000	102.000	2325.60

Total da Nota: 2325.60R\$

Nº 7207 Nº SÉRIE: 0 Nº NE: 1488 20/12/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0031283	QUEROSENE, COMUM, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, GARRAFA PLASTICA 1.0 LITRO	UNIDADE	16.2100	7.0000	113.47

Total da Nota: 113.47R\$

38183766000121 - LEONARDO FERREIRA GOMES

Nº 217 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1418 20/12/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0063576	COPO, VIDRO TEMPERADO, INCOLOR, LONGO, CAPACIDADE 300 ML, EMBALAGEM CONTENDO ETIQUETA COM AS INFORMACOES TECNICAS DO PRODUTO, NOME, TELEFONE, ENDERECO E CNPJ DO FABRICANTE. ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORCADO, FECHADA E COM SELO DE SEGURANCA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	4.4900	54.0000	242.46

Total da Nota: 242.46R\$

06980064000263 - NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA

Nº 1195970 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 573 20/12/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0051721	GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO, GAS DE COZINHA, BOTIJAO 13.0 QUILOGRAMAS	UNIDADE	96.5900	1.0000	96.59

Total da Nota: 96.59R\$

Nº 1203913 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 573 20/12/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0051721	GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO, GAS DE COZINHA, BOTIJAO 13.0 QUILOGRAMAS	UNIDADE	96.5900	1.0000	96.59

Total da Nota: 96.59R\$

06342699000154 - PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA

Nº 37787 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1487 20/12/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0246131	SACO PARA LIXO, PLASTICO, CLASSE I, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, PRETO, ACONDICIONAMENTO RESIDUOS DOMICILIARES NAO PASSIVEL DE SEPARACAO, CAPACIDADE NOMINAL 50 LITROS, NBR 9191, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	8.8000	12.0000	105.60

Total da Nota: 105.60R\$

27614808000204 - CHRISTIANNE AMORIM BENJAMIN COMERCIO DE AGUAS

Nº 10110 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1509 21/12/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0015130	AGUA MINERAL, NATURAL DA FONTE, SEM GAS, CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADA EM GARRAFAO RETORNAVEL EM PLASTICO RESISTENTE, POLIPROPILENO OU POLICARBONATO, TRANSPARENTE COM NITIDA VISIBILIDADE, SEM MANCHAS, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICROFUROS, SEM FISSURAS, SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA,	GARRAFÃO	6.5000	600.000	3900.00

Total da Nota: 3900.00R\$

05921476000189 - F C SOARES E SILVA - ME

Nº	919	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 1718	21/12/2023		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0020656	SABONETE, LIQUIDO CREMOSO PARA MAOS, FRAGRANCIAS DIVERSAS, COMPOSICAO LAURIL ETER SULFATO DE SODIO TENSOATIVO ANIONICO, FRAGRANCIA, CORANTE, ESPESSANTE, CONSERVANTE E ESSENCIA, PH 100% 5,5 A 6,5, VISCOSIDADE MINIMA 600 CP, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICACAO PARA COSMETICOS NA ANVISA, BOMBONA 5.0 LITROS	BOMBONA	13.0000	15.0000	195.00	
0003212	CANETA MARCA TEXTO, PONTA POLIETILENO, FILTRO POLIESTER, ESPESSURA DO TRACO 2,5 A 5,0MM, CORES DIVERSAS, TINTA FLUORESCENTE A BASE DE AGUA, CORPO, TAMPA E FUNDO POLIPROPILENO, GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1.0000	100.000	100.00	
0236730	PORTA SABONETE, DISPENSER, SABONETE LIQUIDO/ALCOOL EM GEL, ABS, FECHADURA E KIT PARA FIXACAO, BOTAO DE ACIONAMENTO, RESERVATORIO 800 ML, COR BRANCA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	24.0000	10.0000	240.00	

Total da Nota: 535.00R\$

40476824000157 - FORNECER COMERCIO E SERVICOS LTDA

Nº	1558	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 1376	21/12/2023		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0004901	PA DE LIXO, PLASTICO RESISTENTE 27CM VARIACAO +/- 10CM, CABO LONGO 60CM EM MADEIRA COM PONTA ROSQUEAVEL, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	4.0800	30.0000	122.40	

Total da Nota: 122.40R\$

Nº	1560	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 1375	21/12/2023		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
16071510	PAPEL TOALHA, 100% CELULOSE VIRGEM, MEDIDAS MINIMAS 20X21CM, INTERFOLHA, 02 DOBRAS, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LAUDO TECNICO, FICHA TECNICA DO PRODUTO, RELATORIO DE ENSAIO MICROBIOLÓGICO EMITIDO POR LABORATORIO, EMBALAGEM 2000.0 FOLHAS	UNIDADE	21.2400	4.0000	84.96	
0058475	GUARDANAPO DE PAPEL, FIBRA DE CELULOSE, DIMENSAO MINIMA 22 X 23CM, COR BRANCA, ALTA ALVURA/SEM PIGMENTOS, MACIO, GROFADO, FOLHA SIMPLES, 04 DOBRAS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NORMA TAPPI T437, FICHA TECNICA DO PRODUTO, PACOTE 50.0 UNIDADES	UNIDADE	0.9500	30.0000	28.50	

Total da Nota: 113.46R\$

15368126000190 - M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI

Nº 2570 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1485 21/12/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1300596	XICARA, PIRES, PORCELANA, CAPACIDADE 200ML, CAIXA 6.0 UNIDADES	UNIDADE	40.0000	9.0000	360.00

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0078905	JARRA, VIDRO, INCOLOR, COM ALCA, CAPACIDADE 02 LITROS, AGUA, CAIXA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	20.5000	9.0000	184.50

Total da Nota: 544.50R\$

00466084000153 - SUPRIMAX COMERCIAL LTDA

Nº 48444 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1379 21/12/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0001414	PEDRA SANITARIA, PASTILHA COM SUPORTE/REDE PROTETORA, DETERGENTE BIODEGRADAVEL, SEM ADICAO DE FOSFATO, PESO 25 GR, PERFUMADA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, REGISTRO/NOTIFICACAO NA ANVISA, CAIXA 1.0 UNIDADE	CAIXA	1.1000	200.000	220.00

Total da Nota: 220.00R\$

18868944000140 - ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Nº 7237 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1380 21/12/2023

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0004847	BALDE, PLASTICO ALTA RESISTENCIA, 10 LITROS, ALCA DE METAL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	5.1500	17.0000	87.55

Total da Nota: 87.55R\$

Total de Entradas do NOTA FISCAL 112997.63R\$

TOTAL DE ENTRADAS 112997.63R\$